PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

45/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA
CNPJ 76.386.283/0001-13
RUA JOSÉ FRARON Pato Branco-PR
CEP 85503-320

225.780,00 Duzentos e Vinte
e Cinco Mil,
Setecentos e
Oitenta Reais

001

VITALSUL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI ME
CNPJ 27.860.256/0001-25
RUA VICENTE SETEMBRINO
PALOTTIN  Francisco Beltrão-PR
CEP 85604-446

51.749,00 Cinqüenta e Um
Mil, Setecentos e
Quarenta e Nove
Reais

001

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ 02.816.696/0001-54
RUA FRANCO GRILO Ponta Grossa-PR
CEP 84045-320

121.113,00 Cento e Vinte e
Um Mil, Cento e
Treze Reais

001, 002

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ 00.656.468/0001-39
RUA ANITA RIBAS Curitiba-PR
CEP 82520-610

171.828,00 Cento e Setenta
e Um Mil,
Oitocentos e
Vinte e Oito
Reais

001, 002

CENTERMEDI COM PROD HOSP LTDA
CNPJ 03.652.030/0001-70
BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

119.000,00 Cento e
Dezenove Mil
Reais

001, 002

COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA
CNPJ 67.729.178/0004-91
PRAÇA EMILIO MARCONATO
Jaguariúna-SP
CEP 13820-000

123.570,00 Cento e Vinte e
Três Mil,
Quinhentos e
Setenta Reais

001, 002

DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA
CNPJ 02.520.829/0001-40
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

58.911,00 Cinqüenta e Oito
Mil, Novecentos e
Onze Reais

001, 002

Promefarma Representações Comerciais
Ltda.
CNPJ 81.706.251/0001-98
Rua prof. Leônidas Ferreira da Costa
Curitiba-PR
CEP 80220-410

224.930,00 Duzentos e Vinte
e Quatro Mil,
Novecentos e
Trinta Reais

001, 002

Altermed Material Medico Hospitalar
CNPJ 00.802.002/0001-02

90.677,00 Noventa Mil,
Seiscentos e

001, 002

Rua Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89160-000

Setenta e Sete
Reais

INOVAMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 12.889.035/0001-02
RUA RUBENS DERKS  Erebango-RS
CEP 99706-300

37.264,00 Trinta e Sete Mil,
Duzentos e
Sessenta e
Quatro Reais

001, 002

CIRURGICA ONIX EIRELI ME
CNPJ 20.419.709/0001-33
RUA TOVAÇU  Arapongas-PR
CEP 86702-590

39.053,00 Trinta e Nove Mil
e Cinqüenta e
Três Reais

001, 002

SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA-EPP
CNPJ 28.289.799/0001-05
AVENIDA PORTUGAL Umuarama-PR
CEP 87504-530

69.721,00 Sessenta e Nove
Mil, Setecentos e
Vinte e Um Reais

001, 002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.333.596,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 30/05/2018 trinta dias de maio de 2018

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL